
 

 

 

 

Об информации министра образования, науки и молодежи  

Республики Крым  Гончаровой Н. Г. об организации отдыха 

 и оздоровления детей в Республике Крым в 2016 году  

 

 

 

Заслушав информацию министра образования, науки и молодежи 

Республики Крым  Гончаровой Н. Г. об организации отдыха и оздоровления 

детей в Республике Крым в 2016 году,  

 

Президиум Государственного Совета   

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

Информацию министра образования, науки и молодежи Республики 

Крым  Гончаровой Н. Г. об организации отдыха и оздоровления детей 

в Республике Крым в 2016 году принять к сведению. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета   

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

11 мая 2016 года 

№ п230-1/16 

 


